
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 232 

din 28 august 2013 

privind constituirea Comisiei de recepţie a bunurilor şi serviciilor achiziţionate 

în cadrul proiectului "Dizabilitatea - o şansă, nu un handicap!" 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 15908 / 27.08.2013, întocmit de Serviciul Dezvoltare Locală şi 

Regională, Turism, privind constituirea Comisiei de recepţie a bunurilor şi serviciilor 

achiziţionate în cadrul proiectului "Dizabilitatea - o şansă, nu un handicap!";  

Având în vedere prevederile: 

- art. 104, alin. (1) lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu  

modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 294/2012, privind aprobarea şi cofinanţarea 

proiectului "Dizabilitatea - o şansă, nu un handicap!"; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte Comisia de recepţie a bunurilor şi serviciilor achiziţionate în cadrul 

proiectului „Dizabilitatea - o şansă, nu un handicap!" în următoarea componenţă: 

 

Preşedinte: 

Furcovici Daniela, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism; 

Membri: 

Coman Diana, şef serviciu - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism; 



Aurelia Negrea, consilier - Serviciul Financiar Contabil 

Membri de rezervă: 

Rad Niculina, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism; 

Gherasim Judith, consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism; 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează comisia numită la 

art. 1 care va recepţiona bunurile şi serviciile achiziţionate în cadrul proiectului „Dizabilitatea - o 

şansă, nu un handicap!". 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

                    A V I Z A T: 

      PREŞEDINTE            SECRETAR AL JUDEŢULUI 

      HOREA-DORIN UIOREANU                                    

SIMONA GACI 

            

 


